Com sala-dormitório, banheiro, cozinha e área de serviço Matrícula n° 26.381 do RI da 4ª Zona de Porto Alegre, onde consta hipoteca
em favor da Caixa Federal (Av-16), penhora da ação 001/105.1051322-4 (R-17) e notícia de execução desta ação (Av-18) Avaliação: R$ 140.000,00 (cento
e quarenta mil reais), em 10/07/2018. Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil,
conforme artigo 891, § único do NCPC. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 13 de dezembro.

[...]

consta registro de hipoteca (R-8) em favor do Banrisul e registro de penhora da presente ação (R-9). Embora conste uma casa. O terreno ESTÁ
DESOCUPADO e não tem qualquer constução. Venda "ad corpus". No estado que se encontra. Livre de ônus na condição de aquisição originária.
Avaliação: R$ 1.480.000,00 (um milhão e quatrocentos e oitenta mil reais) de julho de 2023. VALOR MÍNIMO: 740.000,00 (Setecentos e quarenta mil reais).
PAGAMENTO à vista ou parcelado , com entrada de 25% (+7% taxa de leilão) e saldo em até 30 vezes. INFORMAÇÕES: Tel. (51) 3366-2299
www.lessaleiloes.com.br – mariolessa.Hlho@gmail.com AVALIAÇÃO: R$ 1.480.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 740.000,00 Observações: